
出光ユニテック㈱本町通

中央大通中央大通

西船場JCT

大
阪
メ
ト
ロ 

御
堂
筋
線 

本
町
駅

御 

堂 

筋

御 

堂 

筋

阪
神
高
速
１
号
環
状
線

御堂筋線本町駅
17番出口

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さてこの度、弊社福岡事務所（営業部営業七課）及び名古屋事務所（営業部営業四課）

を下記の通り移転することとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。

これを機にさらに業務の充実を図り、皆様のご期待に添えますよう、一層の努力を重ねてまいる

所存です。

　何卒、今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちまして、ご通知かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせ下さいますよう、宜しくお願い

申し上げます。

以上

事務所移転のお知らせ

記

出光ユニテック株式会社

代表取締役社長　森川 寛人

2025年4月吉日

取引先各位

新所在地： 〒541-0053

 大阪府大阪市中央区本町4ー3ー9  本町サンケイビル19階

電話番号： 06ー6282ー5510

FAX番号： 06ー6282ー5532

業務開始日： 2025年7月1日（火）

現所在地での業務につきましては、2025年6月27日（金）をもって終了といたします。

現所在地での業務につきましては、2025年9月26日（金）をもって終了といたします。

新所在地： 〒108-0014 

 東京都港区芝4ー2ー3　NMF芝ビル6階

電話番号： 03ー6865ー8852

FAX番号： 03ー6865ー8850

業務開始日： 2025年10月1日（水）

【営業部営業七課】

【営業部営業四課】

都営三田線三田駅
A9番出口

出光ユニテック㈱

芝国際中学校
・

高等学校

都
営
三
田
線

日
比
谷
通
り


